יודגש אין באמור בכדי שהעורר יפתח כל ציפייה לגבי אפשרות החלופה ואף הבעתי בפני העורר את הסיכוי הלא גדול
לאור כל הנתונים כי הכף תטה לטובתו.

לפיכך שירות המבחן יגיש תסקיר בתוך 3 שבועות, לבית המשפט קמא המתבקש לקבוע בסמוך לאחר מכן דיון בהתאם
ליומנו.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן.

לפיכך הערר מתקבל בחלקו בכפוף לאמור לעיל.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר ב תשע"ד, 25/03/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב פרסקי, שופט

הוקלד על ידי מלבה פונטה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il